

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 63 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	1	45,00	54,45	1331/0024060	513900109	
č. 78 -Blok kroužkový A5	Čtverečkový blok s kovovou boční spirálou, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000561	23,70	28,68	1	23,70	28,68	1331/1013156	513900109	
č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,80	25,17	5	104,00	125,84	1318/2101200	513900109	
č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící	Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400 listů	1 ks	0104610000868	20,10	24,32	5	100,50	121,61	1318/2107200	513900109	
č. 104 Samolepící záložky	Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	10	402,00	486,42	1318/2600200	513900109	
č. 139 -Samolepící etikety	Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a kopírování, rozměr 70,0x36,0 mm, formát A4, na 1 archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů	1 balení	0104630000770	103,20	124,87	1	103,20	124,87	0156/6307036	513900109	
č. 145 -Obálky na CD	Samolepící obálka(kapsa) na CD, pro opakované vlepování a použití, balení po 25 ks	1 balení	0067100030993	87,90	106,36	1	87,90	106,36	0180/2078080	513900109	
č. 165 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, vnitřní rozměr: 145 x 215 mm, vnější rozměr: 170 x 225 mm, balení 10 ks	1 balení	0104630000220	22,80	27,59	10	228,00	275,88	1330/1007342	513900109	
č. 166 -Bublínkové obálky	Bublínková obálka, 90 g, baleno 10 ks, vnitřní rozměr: 235 x 340 mm, vnější rozměr: 260 x 350 mm	1 balení	0104630000220	45,00	54,45	10	450,00	544,50	1330/1007350	513900109	
č. 176 -Taška - B4, textilní, křížové dno	Uvnitř výstuha z textilního vlákna, formát B4, rozměr 250 x 345 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104630000910	39,60	47,92	10	396,00	479,16	1330/6274000	513900109	příjem x 10ks
č. 196 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307800	513900109	
č. 199 -Balící lepicí páska transparentní	Samolepící polypropylenová, šíře pásky 38 mm, mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	0	0,00	0,00	0114/4307700	513900109	
č. 200 -Balící papírová páska hnědá	Recyklovatelná balící, světle hnědá, impregnovaná, bez sílkonu, přírodní lepídko, snadno thratelná rukou, vysoká přilnavost k celé řadě povrchů, rozměr 50 mm x min. 50 m	1 ks	0118720000009	60,40	73,08	0	0,00	0,00	0114/1000654	513900109	
č. 208 -Pořadač pákový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	91,40	110,59	10	914,00	1105,94	1301/1005003	513900109	
č. 213 -Pořadač pákový - černý	Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton, potažení přešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková mechanika	1 ks	0104610001157	33,50	40,54	10	335,00	405,35	1301/1792400	513900109	
č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý	Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiál polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15 mm	1 ks	0118717220012	23,80	28,80	10	238,00	287,98	1303/0209460	513900109	
č. 225 -Pořadač archivační - černý	Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál karton, potažení mramorovým papírem, hřbetní štítek samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, všitá kartonová kapsa	1 ks	0118717240010	19,30	23,35	10	193,00	233,53	1306/2730010	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - transparentní	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	10	79,00	95,59	1309/4500000	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - kouřová	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	10	79,00	95,59	1309/4500100	513900109	
č. 246 -Spisovka s drukem - kouřová	Polypropylenová spisovka s drukem, formát A5	1 ks	0104610002600	5,40	6,53	10	54,00	65,34	1309/4700100	513900109	
č. 248 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní sítkou proti roztržení,	1 ks	0104610000851	107,00	129,47	2	214,00	258,94	1309/2314000	513900109	
č. 251 -Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát A4, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610000851	69,00	83,49	2	138,00	166,98	1309/2404000	513900109	
č. 251 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A4, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610000851	69,00	83,49	2	138,00	166,98	1309/2405000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 252 - Spisovka se zipem - čirá	Materiál PVC, formát A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610001188	56,50	68,37	2	113,00	136,73	1309/2406000	513900109	
č. 254 - Spisové desky - modrá	Materiál průhledný polypropylen, 3 chlopně s gumičkou, možnost potisku, formát A4	1 ks	0104610000851	16,30	19,72	10	163,00	197,23	1314/2246000	513900109	
č. 255 - Spisové desky - transparentní	Materiál matný průhledný polypropylen, 3 chlopně s uzavírací gumičkou, formát A4, balení po 40 ks	1 ks	0104610000851	17,60	21,30	10	176,00	212,96	1314/6300100	513900109	
č. 257 - Spisové desky - modré	Materiál polypropylen, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	10	179,00	216,59	1314/1133010	513900109	
č. 257 - Spisové desky - zelené	Materiál polypropylen, neprůhledné, 3 chlopně, uzavírací gumička, formát A4	1 ks	0104610000851	17,90	21,66	10	179,00	216,59	1314/1133011	513900109	
č. 259 - Spisové desky - modré	Materiál polypropylen, neprůhledný, uzavírací gumička, 3 chlopně, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,90	44,65	10	369,00	446,49	1314/0213060	513900109	
č. 260 - Spisové desky - modré	Materiál polypropylen, průhledný, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4	1 ks	0104610000851	36,80	44,53	10	368,00	445,28	1314/0213460	513900109	
č. 262 - Spisové desky - modrá	Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min. 50 mm, uzavírání na gumičku	1 ks	0104610000130	59,80	72,36	5	299,00	361,79	1314/8039800	513900109	
č. 277 - Rychlovažáč - modrý	Rychlovažáč, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 listů	1 ks	0104610000983	22,30	26,98	10	223,00	269,83	1308/2200060	513900109	
č. 278 - Rychlovažáč - tamavě modrý	Rychlovažáč, materiál plast, formát A4, přední strana transparentní, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů	1 ks	0104610000983	24,10	29,16	10	241,00	291,61	1308/2209070	513900109	
č. 279 - Rychlovažáč - modrý	Odolné desky s klipem, na min. 30 listů formátu A4	1 ks	0104610000983	20,00	24,20	10	200,00	242,00	1308/4185036	513900109	
č. 283 - Rychlovažáč - černé	Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál PVC, vnitřní kapsa	1 ks	0104610000983	25,00	30,25	10	250,00	302,50	1323/8986010	513900109	
č. 283 - Rychlovažáč - bordeaux	Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál PVC, vnitřní kapsa	1 ks	0104610000983	25,00	30,25	10	250,00	302,50	1323/8986020	513900109	
č. 283 - Rychlovažáč - modré	Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál PVC, vnitřní kapsa	1 ks	0104610000983	25,00	30,25	10	250,00	302,50	1323/8986040	513900109	
č. 287 - Podložka na psaní - modrá	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	10	330,00	399,30	1323/3330100	513900109	
č. 287 - Podložka na psaní - zelená	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	10	330,00	399,30	1323/3330300	513900109	
č. 296 - Kuličkové tužka - modrá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	14,72	17,81	10	147,20	178,11	0012/7020730	513900109	
č. 297 - Kuličkové tužka - černá barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	27,90	33,76	0	0,00	0,00	0012/7020710	513900109	
č. 298 - Kuličkové tužka - červená barva	Transparentní kulaté tělo, ergonomická pogumovaná část, plastový klip, vyměnitelná náplň, hrot 0,7 mm	1 kus	0104620000520	27,90	33,76	0	0,00	0,00	0012/7020720	513900109	
č. 300 - Náplně pro kuličkové tužky	Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, červené, zelené, hrot 0,7 mm	1 ks	0104610001311	30,20	36,54	0	0,00	0,00	0016/2701010	513900109	příjem x 2ks
č. 303 - Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplňky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	10	49,00	59,29	0012/1102045	513900109	
č. 304 - Náplně pro kuličkové tužky	Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm	1 ks	0104610001311	1,40	1,69	20	28,00	33,88	0016/0231650	513900109	
č. 346 - Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva žlutá, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	10	212,00	256,52	0062/4136005	513900109	
č. 347 - Přepisovatelný zvýrazňovač - zelený	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva zelená, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	10	212,00	256,52	0062/4136004	513900109	
č. 348 - Přepisovatelný zvýrazňovač - oranžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva oranžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	10	212,00	256,52	0062/4136006	513900109	
č. 349 - Přepisovatelný zvýrazňovač - růžový	Zvýrazňovač, speciální inkoust, barva růžová, mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm	1 ks	0104610001258	21,20	25,65	10	212,00	256,52	0062/4136009	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 384 -Permanentní popisovač - sada 4 ks	Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na lihově bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm	1 sada	0118741200048	40,00	48,40	10	400,00	484,00	0073/8410400	513900109	
č. 389 -Permanentní popisovač se dvěma hroty - černý	Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3 mm, barva černá, obal stejné barvy jako inkoust	1 ks	0118741200031	20,00	24,20	10	200,00	242,00	0074/4912001	513900109	
č. 390 -Permanentní popisovač - černý	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny druhy povrchů	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	0	0,00	0,00	0074/2070534	513900109	
č. 391 -Permanentní popisovač - červený	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny povrchy	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	0	0,00	0,00	0074/2070774	513900109	
č. 392 -Permanentní popisovač - modrý	Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na všechny povrchy	1 ks	0118741200031	5,40	6,53	0	0,00	0,00	0074/2070018	513900109	
č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD	Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihově bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá	1 ks	0118741200031	8,50	10,29	10	85,00	102,85	0073/4606002	513900109	
č. 452 -Dvoubarevná obyčejná tužka	Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá, v sadě 12 ks	1 sada	0104610001025	40,00	48,40	1	40,00	48,40	0040/3423000	513900109	příjem x 12 ks
č. 457 -Jednorázový opravný stroj	Jednorázový stroj s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, návin min. 8 m	1 ks	0104620000599	12,30	14,88	10	123,00	148,83	0094/2400346	513900109	
č. 459 -Opravný lak v tužce	Tužka s tenkým kovovým plochým hrotem pro přesné opravy, možnost rychlého přepsání, obsah min. 12 ml	1 ks	0104610001265	15,30	18,51	0	0,00	0,00	0092/7379406	513900109	
č. 462 -Lepicí roller jednorázový, permanentní	Lepení papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8,4 mm, návin min. 8,5 m, permanentní, lepicí odvíjecí stroj bez výměny náhradní náplně, umožňující kontrolu náplně	1 ks	0118720000092	45,40	54,93	10	454,00	549,34	0103/5909000	513900109	
č. 469 -Lepicí tyčinka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat děti	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	10	225,00	272,25	0101/1100700	513900109	
č. 474 -Lepidlo s uzavěrem, 125g	Netoxické lepidlo, lepí papír, lepenku, fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo, rychlouzávěr, vodou omývateľné a vratelné	1 ks	0118720000162	19,20	23,23	10	192,00	232,32	0102/7582500	513900109	
č. 476 -Univerzální lepidlo - 30 g	Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo, korek, kůži, dřevoláknité materiály a jiné savé materiály, lepení fotografií apod.	1 ks	0118720000016	19,30	23,35	10	193,00	233,53	0102/0000366	513900109	
č. 485 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	20,80	25,17	2	41,60	50,34	0112/7943577	513900109	příjem x 8 ks
č. 487 -Stolní odvíječ pásky - různý návin	Odvíječ pro pásky, s pevným podstavcem, protiskluzové zabezpečení, použití pásek různých návinů	1 ks	0118720000047	66,00	79,86	2	132,00	159,72	0116/9750001	513900109	
č. 490 -Oboustranná lepicí páska	Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m, opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie, aranžování apod.	1 ks	0118720000078	49,50	59,90	2	99,00	119,79	0115/2400600	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	2	108,00	130,68	1320/9354513	513900109	
č. 499 -Drátky do sešivačky	Drátky do sešivaček, 1000 ks, velikost 10, zaostřené hroty	1 balení/100	0104610001380	2,10	2,54	10	21,00	25,41	1320/9324105	513900109	
č. 528 -Korková tabule	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 800x600 mm, součástí je montážní sada	1 ks	0147195000076	120,70	146,05	1	120,70	146,05	0168/0600120	513900109	
č. 544 - Sada 2	Sada obsahuje mazací nemagnetickou houbu s min. 3 popisovači na popisovací tabuli	1 sada	0104610000262	74,80	90,51	1	74,80	90,51	0164/0000106	513900109	
č. 546 -Čistící roztok	Čistící roztok na bílé tabule, s rozprašovačem, min. 250 ml	1 ks	0071524218501	89,30	108,05	1	89,30	108,05	0164/2400112	513900109	
č. 548 -Utěrka	Savá, jemná utěrka na bílé tabule, min. 100 ks	1 balení	0104655000928	109,50	132,50	1	109,50	132,50	0164/2400117	513900109	
č. 564 -Sponkovač	plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru	1 ks	0104620000575	19,90	24,08	1	19,90	24,08	0166/7270000	513900109	
č. 565 -Sponky do sponkovače	sponky pro kancelářský sponkovač k položce č. 564 , v balení 50 ks	1 balení	0104610001032	26,70	32,31	1	26,70	32,31	0166/7271000	513900109	

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 566 -Kancelářské klipy	d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	10,20	12,34	10	102,00	123,42	0166/7811000	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	e) Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černé barvy, baleno po 12 ks	1 balení	0118730000071	17,10	20,69	10	171,00	206,91	0166/7810900	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks, různé barvy	1 balení	0104610001366	9,80	11,86	10	98,00	118,58	0166/7951150	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0104610001366	10,60	12,83	10	106,00	128,26	0166/7951190	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0104610001366	18,10	21,90	10	181,00	219,01	0166/7951250	513900109	příjem x 12 ks
č. 566 -Kancelářské klipy	i) Kovový klip, šíře klipu 32 mm, balení po 12 ks,různé barvy	1 balení	0118730000071	22,70	27,47	10	227,00	274,67	0166/7951320	513900109	příjem x 12 ks
č. 589 -Trojúhelník	Pravoúhlý, plastový, s ryskou, úhloměrem	1 ks	0090229110178	18,90	22,87	1	18,90	22,87	0157/9028700	513900109	
č. 603 -Se jménem	Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm, vložený razítkovací polštářek napouštěný barvou,vč. náhradního polštářku	1 ks	0118720000218	231,00	279,51	2	462,00	559,02	1351/9230000	513900109	
č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - transparentní	Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, v balení 100 ks	1 balení	0104610001001	114,60	138,67	2	229,20	277,33	0205/0100300	513900109	příjem x 100ks
č. 627 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá	Formát A4, bílý oboustranně leštěný karton, gramáž 240 g/m2, balení po 100 listech	1 balení	0104610001227	143,40	173,51	2	286,80	347,03	0205/0200201	513900109	
č. 630 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110144	38,20	46,22	1	38,20	46,22	0205/0306001	513900109	
č. 631 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110137	45,30	54,81	1	45,30	54,81	0205/0308001	513900109	
č. 632 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0104659110120	55,60	67,28	1	55,60	67,28	0205/0310001	513900109	
č. 633 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení min. 100 ks	1 balení	0118713300017	72,10	87,24	1	72,10	87,24	0205/0312001	513900109	
č. 634 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 14 mm, max. 125 listů, v balení 100 ks	1 balení	0104659110106	83,70	101,28	1	83,70	101,28	0205/0314001	513900109	
č. 635 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 listů, v balení 100 ks	1 balení	0118713300024	108,70	131,53	1	108,70	131,53	0205/0316001	513900109	
č. 636 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 19 mm, max. 180 listů, v balení 100 ks	1 balení	0118713300031	132,30	160,08	1	132,30	160,08	0205/0319001	513900109	
č. 637 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 22 mm, max. 210 listů, v balení 50 ks	1 balení	0104659110098	83,20	100,67	2	166,40	201,34	0205/0322001	513900109	
č. 638 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 28 mm, max. 270 listů, v balení 50 ks	1 balení	0118713300048	128,10	155,00	2	256,20	310,00	0205/0328001	513900109	
č. 640 -Plastové hřebety k vazačům - bílá	Různé barvy, průměr 38 mm, max. 375 listů, v balení 50 ks	1 balení	0118713300062	135,90	164,44	2	271,80	328,88	0205/0338001	513900109	
č. 667 -Obal	Na jmenovku, materiál tvrzený plast, rozměr 54 x 85 mm	1 ks	0119209072584	51,80	62,68	1	51,80	62,68	1317/8005190	513900109	
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici ( 5 balíků)	Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			5				513900109	
Papír A3/80g 500 listů v balíku		1 balení	0104630001317			2				513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							15 233,00 Kč				
<b>Celkem za objednávku včetně 21% DPH</b>							<b>18 431,93 Kč</b>				
Celkem za POL				513900109	18 285,88 Kč						
Celkem za POL				513700109	146,05 Kč						
<b>Celkem</b>					<b>18 431,93 Kč</b>						